

Data e hora da consulta: 21/07/2022 08:46

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	378

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0100000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/07/2022	Ordinário	12072-41.20216258000	-	2.093,94

Favorecido

Código	Nome	CEP
20.420.276/0001-36	CENTER MIX COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE	49092-550
Endereço		
EULINA LIMA DOS SANTOS 71 CONJ VENEZA OLARIA		
Município	UF	Telefone
SAO CRISTOVAO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Empenho - Aquisição de materiais destinados à manutenção predial - Itens 2, 3, 17, 18, 22, 28, 30, 32, 42, 43, 45 e 46 do Termo de Referência-Anexo I-do Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP), conforme solicitação da SEMAN (1214510) e Inf. 3685/2022-COFIC(1214978).

Prazo de entrega: até 30 (trinta) dias a partir do recebimento da nota de empenho (item 2.3 do Termo de Referência).

Tipo: ordinário. SEI 0012072-41.2021.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP).

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 21/07/2022 08:46

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.093,94

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 - Adesivo uso geral, material silicone, aparência visual incolor, aplicação vedação, características adicionais aplicação manual. Adesivo à base de silicone. Embalagens de 260 a 280g. Marca/fabricante/modelo: KALA Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	69,05

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	5,00000	13,8100	69,05

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 3 - Argamassa, composição: cimento, agregados minerais e aditivos, aplicação: assentamento de cerâmica em paredes e piso, características adicionais: colante de uso externo, apresentação: pó, tipo: aciii, normas técnicas: nbr 14081. Argamassa Ac3, apresentado em embalagem com 20kg. Marca/fabricante/modelo: VOTOMASSA Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	72,02

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	2,00000	36,0100	72,02

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 17 - Fechadura para porta de madeira externa (entrada), distância da broca até o miolo: 40 mm, acabamento: espelho inox polido, maçaneta cromado tipo alavanca, inclui duas chaves, medidas conforme desenho técnico abaixo, tendo como referência a fechadura Stam 40 mm 1801/21 cromada externa. Marca/fabricante/modelo: ALIANÇA Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	457,10

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	10,00000	45,7100	457,10

Data e hora da consulta: 21/07/2022 08:46

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.093,94

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 18 - Fechadura em metal inox para porta de alumínio, perfil "estreito", distância da broca: 20 mm, maçaneta do tipo alavanca, com duas chaves, tendo como referência a marca/modelo: Fechadura perfil estreito Stam 601/602 Porta Alumínio. Marca/fabricante/modelo: ALIANÇA Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	268,55

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	5,00000	53,7100	268,55

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 22 - Gesso, origem: mineral, tipo: estuque, aspecto físico: pó, cor: branco, aplicação: construção civil. Gesso rápido. Apresentação: saco com 40 Kg. Marca/fabricante/modelo: V / HIDROMIX Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	147,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	5,00000	29,5000	147,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 28 - Massa corrida, composição básica: emulsão vinílica (PVA), cargas minerais, hidrocarbonetos, solubilidade: água, aplicação: reformas em geral. Para área interna. Apresentação: lata ou balde com 18 litros ou 25kg. Marca/fabricante/modelo: HIDRACOR Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	93,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	2,00000	46,9000	93,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 30 - Manta asfáltica, composição: asfalto modificado com polímeros elastoméricos, acabamento: lâmina de alumínio, apresentação: rolo, largura: 20 cm, espessura: 3 mm, aplicação: impermeabilização e	197,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/07/2022 12:38:42	Alteração

Data e hora da consulta: 21/07/2022 08:46

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.093,94

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	revestimento. Manta asfáltica adesiva, rolo com 20 cm x 10 m. Marca/fabricante/modelo: DRYKO Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	197,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	5,00000	39,4000	197,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 32 - Parafuso Phillips (estrela), tipo cabeça chata, 6 mm, em aço zincado, com bucha. Marca/fabricante/modelo: JOMARCA Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	21,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	100,00000	0,2100	21,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 42 - Adesivo uso geral, aplicação: selante, vedação de juntas com movimentação, características adicionais: cura com a umidade do ar, apresentação: massa branca, composição: á base de poliuretano. Selante de Poliuretano (PU) do tipo 30, branco, bisnaga com pelo menos 380 a 400 g de peso líquido. Validade mínima de 12 meses. Marca/fabricante/modelo: VIAPOL Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	132,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	5,00000	26,5000	132,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 43 - Adesivo uso geral, aplicação: selante, vedação de juntas com movimentação, características adicionais: cura com a umidade do ar, apresentação: massa branca, composição: á base de poliuretano. Selante de Poliuretano (PU) do tipo 40, branco, bisnaga com pelo menos 380 a 400 g de peso líquido.	398,40

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/07/2022 12:38:42	Alteração

Data e hora da consulta: 21/07/2022 08:46

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

2.093,94

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Validade mínima de 12 meses. Marca/fabricante/modelo: VIAPOL Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	398,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	10,00000	39,8400	398,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 45 - Selador tinta predial, aspecto físico: líquido, tipo: acrílico. Selador acrílico de parede (interno e externo). Apresentação: lata com 18 litros. Validade mínima de 24 meses. Marca/fabricante/modelo: VERBRAS Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	167,02

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	2,00000	83,5100	167,02

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 46 - Solvente, aspecto físico: líquido, aplicação: diluição tinta. Solvente tipo aguarrás. Apresentação: lata com 900 ml. Marca/fabricante/modelo: X9 Todos os itens de acordo com o Termo de Referência-Anexo I-Pregão Eletrônico 14/2021 (SRP). Prazo de entrega de todos os itens: até 30 (trinta) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho conforme item 2.3 do Termo de Referência-Anexo I-do Edital.	70,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/07/2022	Inclusão	5,00000	14,0000	70,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/07/2022 12:38:42	Alteração

Data e hora da consulta: 21/07/2022 08:46

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

19/07/2022 17:06:46

Gestor Financeiro

MARIA ALEJANDRA PEREZ DE MACHADO

***.661.865-**

20/07/2022 12:38:42

Versão	Data/Hora	Operação
002	20/07/2022 12:38:42	Alteração